
  

 

                                                Czech Challenge Tour 2025 

                                                             21. září Valtice 

 

Propozice akce Czech Challenge Tour 2025 

Druh akce Silniční cyklistický závod 

Pořadatel Conceptum Sport Logistic s.r.o.  

Termín konání Neděle 21.září 2025 

Místo a čas startu 
 
12.00 hodin Valtice nám.Svobody 

Cíl Valtice nám.Svobody 

Přihlášky Web czechchallengetour.cz   

Prezentace                  Valtice nám.Svobody 38, Základní škola. 

Startovné                  
Dle rozpisu seriálu Czech Challenge Tour. 
  

Trať závodu 

                                 ÚČASTNÍCI 
Start je povolen všem kategoriím závodníků s různými licencemi 
Českého svazu cyklistiky a jiných národních federací. Mimo závodníků 
kteří jsou členy týmů registrovaných v UCI. 
 
 
Valtice slavnostní start:   nám.Svobody, ul.Růžová 

ul.Vinařská,s.č.41412 ul.Sobotní, vlevo s.č.40 ul.Mikulovská,vpravo 

ul.Zahradní, vpravo ul.Malá strana vpravo na silnici č.422 ul.P.Bezruče 

Lednice kruh.obj. vlevo s.č.42117 u.l. Mikulovská, ul.Nejdecká, Bulhary 

vlevo s.č. 42119, dále s.č. 42124 po 600 metrech vpravo MK směr 

jezero Včelínek, zde vlevo směr   Přístřešek u Sudu dále směr Hlohovec 

ul.K Zámečku, ul.Dědina,s.č.42230, ul.Valtická, vpravo (Spěvákova 

farma) MK směr Svodnice ,křížení se silnicí č.40, železniční přejezd, 

Svodnice,vlevo s.č.41412,vpravo Muzeum železné opony MK směr 

Kolonáda na Reisně, Pokračujeme rovně druhý okruh vlevo MK směr U 

Topolů,vlevo s.č.41415, vpravo s.č. 41416, vlevo MK směr Boří 

Dvůr,vlevo MK směr Valtice ul.Josefská, vpravo ul. Za Tesárnou, 



  

 

ul.Sadová,ul.U Vodojemu, rovně k silnici č.422 (Valtice -Lednice)  Po 

absolvování prvního okruhu nájezd na druhým okruh na Kolonádě na 

Reisně Na Reisně, rovně MK směr U Topolů,vlevo s.č.41415, vpravo s.č. 

41416, vlevo MK směr Boří Dvůr,vlevo MK směr Valtice ul.Josefská, 

vpravo ul.Za Tesárnou,ul.Sadová,ul.U Vodojemu, rovně k silnici č.422 

(Valtice -Lednice) Dále původní okruh. Po průjezdu kolonády na Reisně 

vlevo na silnici č.41412 v pravo ulice Vinařská, ul.Růžová, nám Svobody 

Cíl. 

 

                     Kategorie 

Ženy: 

K20 16-29 roků 2009 - 1996 

K30 30-39 roků 1995 - 1986 

K40 40-49 roků 1985 - 1976 

K50+ roků 1975a starší 

Muži: 

M20 16-29 roků 2009 - 1996 

M 30 30-39 roků 1995 - 1986 

M 40 40-49 roků 1985 - 1976 

M 50 50-59 roků 1975 - 1966 

M 60 60-69 roků 1965 - 1956 

M70 70 a starší 1955  

 

 
  

 



  

 

Předpis 

Závod se koná za omezeného silničního provozu (tkz.posuvné uzávěry) 
Za asistence Policie ČR,motomaršálů a stacionárních pořadatelů podle 
pravidel silniční cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto rozpisu. Každý 
účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za 
škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 
právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 

Ostatní pravidla 

Účastníci jsou povinni závod absolvovat s nasazenou a řádně 
připevněnou cyklistickou přilbou. Porušení tohoto pravidla znamená 
automaticky diskvalifikaci z celého závodu. 
 
Platí přísný zákaz odhazování odpadků mino Bufet. 
 
Přihláškou k závodu se závodník zavazuje dodržovat pravidla fair play, 
chovat se čestně, sportovně a s ohledem ke svým soupeřům, okolí a 
přírodě. , 
 
Závodníci mladší 18-ti let doloží před startem písemný souhlas rodičů 
nebo zákonného zástupce. 
 
Organizátor a všechny spolupracující osoby a osoby spojené s 
organizací nenesou vůči vlastníkům odpovědnost za újmy na zdraví, 
materiálu nebo majetku, které mohou nastat před, během nebo po 
závodě. 
 
Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí 
za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 
právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 
 
Účastníci nesou občanskoprávní odpovědnost a právní odpovědnost za 
všechny škody. 
 
Fotografie, filmové materiály a rozhovory s účastníky mohou být 
použity pro potřeby pořadatele. 
 
Účastníci souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely 
pořadatele. 
 
Pořadatel se zavazuje zacházet s osobními údaji dle zákona. 



  

 

  

Vyhlášení 
Vyhlášení výsledků bude na náměstí Svobody ve Valticích všech 
kategorii. Závodníci obdrží věcné ceny a finanční odměny dle rozpisu 
a podmínek závodu.   

Občerstvení              Na trase závodu je jedna občerstvovací zona na 19,6 km  

okruhu od startu  v místě zvaném ,,U Sudu“ dále v cíli závodníci obdrží po 

dojezdu občerstvení.  

Dále                           Při menším počtu jak 3 v hlavních kategoriích muži ženy se 

finanční ceny neudělují. 

 


